

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 16.09.-22.09.2024

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
16.09.2024	108	419-1	1.500,00	-	uplata po ugovoru	Gačević Miloš	
16.09.2024	108	419-1	1.500,00	-	uplata po ugovoru	Žugić Vojislav	
16.09.2024	108	419-1	1.500,00	-	uplata po ugovoru	Milikić Jovan	
16.09.2024	108	419-1	1.500,00	-	uplata po ugovoru	Vukadinović Miloš	
16.09.2024	108	419-1	1.500,00	-	uplata po ugovoru	Jovanović Ranko	
16.09.2024	108	419-1	1.935,78	-	uplata poreza po ugovorima	Porez	
16.09.2024	108	419-1	1.500,00	-	uplata po ugovoru	Radulović Dimitrije	
16.09.2024	108	419-1	1.500,00	-	uplata po ugovoru	Vuković Gavrilo	
16.09.2024	108	419-1	1.500,00	-	uplata po ugovoru	Jabučanin Bodin	
16.09.2024	108	419-1	1.500,00	-	uplata po ugovoru	Damjanović Vasko	
16.09.2024	108	419-1	290,40	-	uplata prireza poreza po ugovoru	Prijestonica	02005115
16.09.2024	108	413-3	36,62	-	promet roba	Okov d.o.o.	02226782
16.09.2024	108	414-3	2,00	-	promet roba	Crveni krst Crne Gore	2005204
16.09.2024	108	414-4	38,67	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
17.09.2024	109	419-1	1.500,00	-	uplata po ugovoru	Bojović Aleksandar	
17.09.2024	109	419-1	1.500,00	-	uplata po ugovoru	Radulović Marko	
17.09.2024	109	414-4	10,40	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
18.09.2024	110	414-9	1.210,00	-	promet usluga	M & V Bojanić d.o.o.	03151905
18.09.2024	110	414-9	374,50	-	promet usluga	Grill park MM	
18.09.2024	110	414-9	413,02	-	promet usluga	Grill park MM	
18.09.2024	110	414-7	150,00	-	uplata po rješenju	Dražković Dejan	
18.09.2024	110	414-4	5,17	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			20.966,56	0,00			

Kartica racuna u platnom prometu

16.09.2024 - 22.09.2024

535-0000000012293-60

4.0

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priлив	Stanje Opis	Izvod
	869,843.36	956,662.69	86,819.33 (pp30) PRETHODNI PROMET	
16.09.2024	1,500.00	0.00	85,319.33 (pp30) UPLATA PO UG GACEVIC MILOS	108
16.09.2024	1,500.00	0.00	83,819.33 (pp30) UPLAAT PO UG ZUGIC VOJISLAV	108
16.09.2024	1,500.00	0.00	82,319.33 (pp30) UPLATA PO UG MILIKIC JOVAN	108
16.09.2024	1,500.00	0.00	80,819.33 (pp30) UPL PO UG VUKADINOVIC MILOS	108
16.09.2024	1,500.00	0.00	79,319.33 (pp30) UPL PO UG JOVANOVIC RANKO	108
16.09.2024	1,935.78	0.00	77,383.55 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	108
16.09.2024	1,500.00	0.00	75,883.55 (pp30) UPL PO UG RADULOVIC DIMITRIJE	108
16.09.2024	1,500.00	0.00	74,383.55 (pp30) UPL PO UG VUKOVIC GAVRILO	108
16.09.2024	1,500.00	0.00	72,883.55 (pp30) UPL PO UG JABUCANIN BODIN	108
16.09.2024	1,500.00	0.00	71,383.55 (pp30) UPL PO UG DAMJANOVIC VASKO	108
16.09.2024	290.40	0.00	71,093.15 (pp30) PRIREZ POREZA PO UG	108
16.09.2024	36.62	0.00	71,056.53 (pp30) Promet usluga	108
16.09.2024	2.00	0.00	71,054.53 (pp30) ZA MARKICE	108
16.09.2024	38.67	0.00	71,015.86 (pp30) [AutoProv]3333Provizija UPP	108
17.09.2024	1,500.00	0.00	69,515.86 (pp30) uplata po ugovoru bojovic aleksandar	109
17.09.2024	1,500.00	0.00	68,015.86 (pp30) UPLATA PO UGOVORU RADULOVIC	109
17.09.2024	10.40	0.00	68,005.46 (pp30) [AutoProv]3334 Provizija UPP	109
18.09.2024	1,210.00	0.00	66,795.46 (pp30) Promet usluga	110
18.09.2024	374.50	0.00	66,420.96 (pp30) Promet usluga	110
18.09.2024	413.02	0.00	66,007.94 (pp30) Promet usluga	110
18.09.2024	150.00	0.00	65,857.94 (pp30) DRASKOVIC DEJAN	110
18.09.2024	5.17	0.00	65,852.77 (pp30) [AutoProv]3335 Provizija UPP	110
ZA PERIOD:	20,966.56	0.00	Promet: -20,966.56 za period	
UKUPNO :	890,809.92	956,662.69	65,852.77	